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Wrzesień – co nas czeka w sporcie?
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We wrześniu czeka nas wydarzenie, na które czekają niemal wszyscy fani mieszanych sztuk
walki w Polsce – Jan Błachowicz zmierzy się o mistrzowski pas. Do ścigania wraca Kajetan
Kajetanowicz (na zdj.), który weźmie udział w Rajdzie Estonii.

Głównym wydarzeniem września będzie z pewnością walka Jana Błachowicza z Dominickiem Reyesem, której
stawką będzie mistrzowski pas federacji UFC. Fighterzy zmierzą się podczas gali zaplanowanej na 26 września.
Bukmacherzy wstawiają w roli faworyta Amerykanina (1,5:1), ale „Cieszyński Książę” (2,6:1) już nieraz potrafił
zaskoczyć w klatce.
Skoki wrócą do Wisły. Wiele na to wskazuje, że również w nadchodzącym miesiącu czeka nas rywalizacja na
skoczni im. Adama Małysza. Pod koniec sierpnia odbyły się w Wiśle konkursy Letniego Grand Prix, a tym
razem odbędą się zmagania w ramach Letniego Pucharu Kontynentalnego. Większość biało-czerwonych,
która rywalizowała w LGP, powinna przystąpić do zawodów, które zaplanowano na 18 i 19 września.

Letni Puchar Kontynentalny w skokach narciarskich mężczyzn odbędzie się na Skoczni im. Adama
Małysza w Wiśle-Malince w weekend 18-19.09.2020. pic.twitter.com/zsfnn6hZFg

— Polski Związek Narciarski (@pzn_pl) August 27, 2020

W pierwszy weekend września zobaczymy w akcji Kajetana Kajetanowicza, który weźmie udział w Rajdzie
Estonii. Ustronianin przygotowywał się do ścigania w Hiszpanii oraz właśnie w Estonii, gdzie mógł trenować
na trasach przypominających te, na których przyjdzie mu rywalizować. – Przygotowujemy się do
najszybszego rajdu w kalendarzu. Po dwóch dniach testów jesteśmy pełni pozytywnych wrażeń.
Mam nadzieję, że te kilometry zaowocują. Będziemy ścigać się z bardzo szybkimi zawodnikami,
którzy mają te specyficzne drogi zapisane w DNA, ale jesteśmy dobrze nastawieni. Sprawdziliśmy
sporo ustawień, wiemy, czego chcemy i myślę, że jesteśmy dobrze przygotowani – przyznał 41-letni
kierowca.
Rusza Tipsport Extraliga u naszych południowych sąsiadów, a to oznacza, że do gry wkroczą hokeiści HC
Ocelari Trinec. Podopieczni Vaclava Varadi udanie rozpoczęli sezon, bo są już w półfinale towarzyskiego
turnieju Generali Ceska Cup - mecze 1/2 finału z HC Skodą Plzen rozegrają 1 oraz 9 września. Inauguracyjną
kolejkę zaplanowano na 17-18.09, a w niej Stalownicy udadzą się do Brna, gdzie zmierzą się z tamtejszą
Kometą.
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